
El"

Zemědělské družstvo Sever Loukovec
294 11 Loukov u Mnichova Hradiště, Loukovec 16

IČO: 00105597 DIČ: CZ00105597
zápis do OR u Městského soudu v Praze dne 16. ledna 1954, oddíl Dr. XCII, vložka 1692

telefon 326 789 400 nebo 326 789 406
E mail: zdhukovec@zdloukovec.cz, http://www.zdloukovec.cz

DOHODA O ODBĚRU PHM

Zemědělské družstvo Sever Loukovec
IČO: 00105597
DIČ: CZ00105597
Sídlo: Loukovec 16, Loukov u MH, 294 11
Zastoupené předsedou představenstva Ing. Josefem Lojdou,
místopředsedou představenstva Ing. Pavlem Knoblochem
(dále jen ,,dodavatel" na straně jedné)

a

Střední odborné učiliště Hubálov
IČO: 00069566
DIČ: CZ00069566
Sídlo: Loukovec, Hubálov 17, Loukov u MH, 294 ll
(dále jen ,,odběratel" na straně druhé)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o odběru PHM na neveřejné čerpací stanici

1. Předmět dohody

Předmětem této dohody je úprava vzájemných vztahů mezi dodavatelem a odběratelem při
odběru pohonných hmot (dále jen PHM) na střediscích Zemědělského družstva Sever
Loukovec.

2. Povinnosti smluvních stran

2.1. Dodavatel se zavazuje:
- předat předem nastavený tankovací čip, který je výhradně nastavený na daného

odběratele
- umožnit odběrateli tankování, vždy na základě domluvy s vedoucím THP daného

střediska



2.2. Odběratel se zavazuje:
- hmotnou odpovědností za svěřený tankovací čip dodavatelem, kdy v případě ztráty,

poškození, či odcizení půjdou náklady spojené s vystavením nového čipu na vrub
odběrateli

- tankovat PHM u dodavatele v časovém rozpětí, které je předem domluveno
s vedoucím THP daného střediska

3. Smluvní ujednání
3.1. Odebrané množství PHM odběratelem je zaznamenáváno do portálu AVP dodavatele,
kdy je v případě zájmu umožněný odběrateli náhled vedoucím THP na stav odebraného
množství PHM.
3.2. Na základě podkladu z portálu AVP o množství odebraných PHM bude vždy ke konci
kalendářního niěsíce provedena fakturace a tento podklad bude součástí faktury, případně
bude umožněna vzájemná kompenzace.

4. Cena

Dodavatel si vyhrazuje právo cenu upravovat v závislosti na pohybu cen na trhu s ropnými produkty.

5. Platební podmínky

5.]. Dodavatel vystaví daňový doklad vC. DPH za odebrané PHM v kalendářním měsíci,
splatnost daňového dokladu je sjednána 14 dní od data vystavení.
Přílohou daňového dokladu bude podklad odebraného množství PHM v daném měsíci,
generovaný z portálu AVP, kde je vedená veškerá evidence odebrané nafty odběratelem.
Zaplacením se rozumí připsání fakturované částky na účet dodavatele.
5,2. Neuhradí-li odběratel ve splatnosti fakturu za odebrané PHM, je dodavatel oprávněn
zastavit další výdaje phm a účtovat zákonem stanovené úroky z prodlení z dané částky.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
6.2. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je oprávněná
smlouvu písemně či ústně vypovědět s okamžitým účinkem.
6.3. Smluvní strany prohlašují, Že tuto dohodu uzavřely podle své pravé, vážné a svobodné
vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
6.4 Tato dohoda se zhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran přebírá po jednom vyhotovení dohody.

V Loukovci dne 1.2.2022

podpis dodavatele

Ing. Pavel Knobloch

místopředseda představenstva

ZemčdčhkC družstvo Sever Louko~
294 l) LOUKOV, Loukovec 16

DIČ: CZůOi05597
ZApiš do OR u K4hdkébo mtxh v Praze
cAcSi! I'! XCU. vlc.'?kt !692, 16.Ui .!954

l

U ô'b<1

po s odběratele
Střední odborné učiliště Hubálov

H 'Ypfnu j7
'.j kn i:'

"" " j; is ,Kqy u
Pí ,: .m

! . 'm " ". 3'Č:
l'l g:" "·'.:7 'e'· :ú íl ,'83 m


